



ویدیوی مرتبط را مشاهده کنید

به مناسبت روز جهانی تالاب ها

## مردم به عیادت پریشان رفتند

افزود: نقش اکوسیستم این تالاب بسیار مهم می باشد. از راهکارهای احیای تالاب، کشت های جایگزین و ایجاد شغل برای جوامع محلی این منطقه می باشد. امروز نقش برجسته مردم در احیای تالاب، بی نظیر می باشد. کاظمینی افزود: راهکار دیگر، احداث هرچه سریعتر کانال آبرسانی از سد نرگسی به تالاب می باشد و از مسئولین کشوری، استانی و شهرستان کازرون، تقاضای پیگیری آن را داریم. دهقان، یکی دیگر از شرکت کنندگان در این برنامه گفت: یکی از کاسبکاران بازار در شهر کازرون هستم. امروز با خانواده در این همایش پیاده روی دیدار از پریشان شرکت کرده و صبحانه را با خانواده در کنار تالاب خشکیده پریشان صرف کردیم؛ لذا از مسئولین می خواهیم به دریاچه پریشان اهمیت بیشتری بدهند.

دکتر ولدی مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان فارس طی گفت و گویی اظهار داشت: امروز، روز احیای تالابها در کشور می باشد. وی گفت: در پی خشکسالی های چند سال اخیر در کشور و در استان فارس، تالابهای استان فارس از جمله تالاب پریشان، خشک گردید. ولدی افزود: حفر چاه های مجاز و غیرمجاز، باعث خشک شدن تالاب پریشان شده است و راهکارهایی برای احیای تالاب، از جمله جابه جایی روستای پریشان (شهرنجان) و پر کردن چاه های غیرمجاز در دستور کار است و جهت آبرسانی موقت دریاچه پریشان، با احداث کانال سد نرگسی می توان به این مهم دست یافت. وی گفت: در سفر ریاست محترم جمهور به استان فارس، قول های مساعدی در این زمینه داده شده است و راهکارهای دیگری جهت پایدار ماندن آب دریاچه، استفاده نکردن از چاه ها، معیشت جایگزین

سرویس خبری / داود کشاورز - علیرضا گلچین - علی گلچین - فرزانه دهقان: در روز جهانی تالاب ها، برنامه پیاده روی عیادت از پریشان در محل روستای زوالی برگزار شد. مردم از تمامی نقاط شهر کازرون توسط اتوبوسهایی که از قبل برنامه حرکت آنها از نقاط مختلف شهر اعلام شده بود و یا وسایل نقلیه شخصی، در مکان روستای زوالی گرد هم آمدند و ساعت ۸ صبح، پیاده روی آغاز شد. همچنین دوربین برنامه سرزمین ما از شبکه یک سیما، جهت ثبت این پیاده روی حضور داشت. این پیاده روی با حضور دکتر ولدی مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان فارس، گرامی فرماندار شهرستان کازرون، علوی بخشدار جره و بالاده و دیگر مسئولین، گروه های مردم نهاد محیط زیست و حضور پرشور مردم شهرستان کازرون برگزار شد.



### پریشان بی جان در آتش سوخت

سرویس خبری / داود کشاورز: علوی بخشدار جره و بالاده گفت: عصر روز چهارشنبه ۹۴/۱۱/۱۴ دادستان حوزه قضایی شهرستان کازرون در مسیر جاده فراشنبه به بالاده، متوجه آتش سوزی شده و به سمت آن حرکت می کند. پس از تماس تلفنی وی با بنده و فرماندار شهرستان، سریعا خود را به محل حادثه دیده دریاچه پریشان رساندیم. علوی ادامه داد: فرماندار شهرستان در محل حادثه حضور یافت و با همکاری اداره حفاظت محیط زیست شهرستان و نیروهای محلی و با مدیریت فرمانداری، دهیاری و آتش نشانی، آتش مهار گردید که با دستور دادستان، حادثه آتش سوزی در دست بررسی می باشد.



## چند طرح عمرانی در بخش جره و بالاده افتتاح شد

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی

سرویس خبری / داود کشاورز:

این طرح ها با حضور گرامی فرماندار شهرستان کازرون، علوی بخشدار جره و بالاده، قائمی مدیر جهاد کشاورزی، دکتر برامکی مدیر شبکه بهداشت و درمان و دیگر مسئولین اداری شهرستان کازرون افتتاح و یا کلنگ زنی شد. گرامی فرماندار شهرستان کازرون طی سخنانی

طی سه دهه گذشته بسیاری از مردم به یاد دارند که در هر دوره ای، چه درختانی وارد برنامه فضای سبز و غرس کردن در حاشیه خیابان ها و بلوارها گردیده، حتی به خوبی در یادها هست که کدام شهردار برای پایان دادن به دست درازی به درختان نارنج و مبارزه با به اصطلاح این بی فرهنگی، دستور داد که نهال درخت ابریشمی در کنار درختان نارنج غرس شود تا جنگ برای ماندن بین درختان ابریشمی وحشی با نارنج، سالها ادامه یابد.

خلاصه اسم هر درختی از جیمبو و کاج تا ابریشم اصلاح شده و... معرف حضور تعدادی از آقایان در سمت شهرداری کازرون است و بدبختانه این روند همچنان ادامه دارد. آن هم به بهانه اصلاح مسیر و تعریض خیابان، به جان فضای سبز و درختان افتاده اند. شهردار کازرون خوب می داند که غرس و کاشت صدها نهال کاج و... به اندازه چند درخت کنار و یا توت و دیگر درختانی که کهنسال بوده اند، نه تنها نشانی از سرسبزی، که در تصفیه هوا هم مؤثر نبوده اند. چرا درختانی که سالهای سال با هزینه های گزاف از آنها پذیرایی و محافظت می شد، در چشم بر هم زدن قطع و نابود شده اند؟

شهرداری بالاده در زمینی به مساحت ۸ هکتار کلنگ زنی شد. طرح بعدی، کانال آبرسانی به زمین های کشاورزی است که با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان و طول کانال ۵ کیلومتر، ۲۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی روستاهای قصرعلی، جدول ترکی... بیدکان و شهر بالاده را آبیاری می کند. گرامی اظهار داشت: احداث این کانال از اعتبارات ملی و از سوی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون می باشد.



## چه کسی باید بازخواست شود؟! - منوچهر حبیبی

مسیرهای شهر تبدیل کرده است. به راستی آیا این خیابان که از ترافیک روانی برخوردار است و علیرغم تردد پرشمار، کمترین توقف و راه بنادان را داشته است، نیاز به اصلاح داشته است؟ طی همین دو سه ساله، چند بار به جان تقاطع خیابان مطهری و بسیج افتاده اند و امروز و فردا طرحی دیگر در حال اجرا شدن است. باور کنید مردم، توجه و شناخت کامل به نیازهای شهر دارند. اگر شهرداری می خواهد طرحی و تعریضی صورت گیرد، خیابان های پرتردد محمدی، ابواسحق، فلسطین، حمیدی و... در اولویت بیشتری قرار دارند تا برخی دوباره کاری های غیر ضروری. چرا به جای این بریز و پاش ها، نمی روند به سراغ تخریب خانه ای با بلوک سنگی در خیابان

قطعا بسیاری از مردم، خواهان بازسازی معابر و خیابان هایی چون شریعتی و... بوده اند، اما این بدان معنا نیست که همان کاری که در دوره فلان شهردار در خیابان شریعتی رخ داد و بابت شلوغی چند ساعتی و قرار گرفتن دو سه نهاد روبرو و کنار هم، به جان پیاده رو و درختان افتادند؛ در حقیقت از فضای سبز و پیاده رو گرفتند تا تردد خودروها روان گردد و عملا دیدیم که بعد از ساعات اداری، آن خیابان از خلوت ترین مسیرها می باشد. ولی عدم بازخواست از آن اقدام، منجر گردید تا شاهد شخم زدن دوباره قسمت انتهایی (بالایی) این خیابان و تجاوز به فضای سبز باشیم. و امروز با غرس کردن تعدادی نهال که در مجموع به اندازه یکی از درختان قطع شده هم نیست و نه امروز، که طی چند سال آینده هم جلوه ای از زیبایی و سرسبزی نخواهد داشت، تلاش می کنند به افکار عمومی القا کنند که جبران مافات هم کرده اند و طی چند سال آینده چه خیابان زیبا و خرمی خواهیم داشت. کوتاهی در بازخواست از این اقدام غیرضروری باعث شد که به سراغ خیابان مطهری جنوبی روند و جدول گذاری کنند، سپس به جان درختانی بیفتند که این خیابان را به یکی از زیباترین

### آگهی ثبت تغییرات

آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان ناحیه سه آموزش و پرورش شیراز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۵۳۵۳۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۴ باستناد نامه شماره ۱۶۵۱۴۵/۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۹ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شیراز تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای علی فرجی برای مدت باقی مانده ماموریت هیات مدیره به سمت مدیر عامل انتخاب گردیدند. ۲- کلیه قرار دادها و اسناد نهاده آور شرکت به امضاء علی فرجی مدیر عامل و گنجعلی حیاتی رئیس هیات مدیره و در غیاب گنجعلی حیاتی رئیس هیات مدیره با امضاء علی رضایی نایب رئیس و مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی به امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. بانث این مستند تصویبات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲۷/۹۵۹/الف ۱۹۹۲۹/۹۷۴۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس  
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

### آگهی ثبت تغییرات

آگهی تغییرات شرکت مسکن کارکنان ناحیه سه آموزش و پرورش شیراز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۵۳۵۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۳۱ با استناد ۱۶۵۱۶۶/۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۹ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شیراز تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- علیجان پارسایی و محمد کرم سلطانی و علی مردان زمجویی به سمت بازرسان اصلی و حسن کریمی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۲- ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۳ به تصویب رسید. بانث این مستند تصویبات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲۷/۹۶۰/م الف ۱۹۹۲۸/۹۷۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس  
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز